公告编号：2019-023

证券代码：838596        证券简称：博能股份         主办券商：首创证券

北京博能科技股份有限公司

关于签订重大合同的公告

一、 合同基本情况

（一）基本情况

日前，北京博能科技股份有限公司（以下简称“公司”）与上海东航银燕融

资租赁有限公司签署了“车辆管理信息系统项目硬件采购及软件开发委托合同”，

由公司为东方航空公司北京大兴国际机场现场的车辆管理提供硬件安装及软件

服务，合同金额近人民币陆佰万元。

（二）审议和表决情况

根据《公司章程》及相关制度，该合同的签订，属于公司的日常经营行为，

不需要经过公司董事会及股东大会审议。

二、 合同相对方的情况

（一） 合同相对方基本情况

合同相对方：上海东航银燕融资租赁有限公司

（二） 应说明的基本情况

公司与合同相对方不存在关联关系，本次交易不构成关联交易。

三、 新签订合同对公司的影响

1、合同的签订标志着公司在航空公司市场拓展取得了积极成效，同时有利

于公司进一步扩大在国内相关领域的知名度并争取更多的市场份额。

2、合同的签订对公司未来经营业绩将产生积极影响。

3、合同的签订为公司日常经营行为，不涉及关联交易，对公司独立性无重

大不利影响，公司主要业务不会因履行该合同而对合同相对方产生依赖性。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2019-023

四、备查文件

《车辆管理信息系统项目硬件采购及软件开发委托合同》

北京博能科技股份有限公司

董事会

2019年 6月 17 日